

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ...โครงการบุกเบิกถนนสายเหมืองกลาง หมู่ที่ ๕ ตำบลทุ่งค่าย อำเภอย่านตาขาว จังหวัดตรัง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ...องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งค่าย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ...๘๕๕,๐๐๐.๐๐ บาท (แปดแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
 ...ทำการบุกเบิกถนนผิวจราจรหินผุ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ระยะทาง ๘๗๐ เมตร หนาเฉลี่ย ๐.๒๐ เมตร
 พร้อมเกรดบดอัดแน่น ตามแบบ อบต.ทุ่งค่าย กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ...๑๓ สิงหาคม ๒๕๖๔
 ...เป็นเงิน ๔๐๕,๓๕๑.๒๓ บาท (เก้าแสนห้าพันสามร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสามสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคาค่างานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ...จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|------------------------|---------------------------|---------------|
| ๗.๑ นายอิสพล จินาอุ | ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นายชูเกียรติ กังแฮ | ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| ๗.๓ นายอนันต์ ไพศรี | นายช่างโยธาชำนาญงาน | กรรมการ |

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ บุกเบิกถนน
 ชื่อสายทาง สายเหมืองกลาง
 สถานที่ก่อสร้าง ม. 5 ต.ทุ่งค่าย อ.ย่านตาขาว จ.ตรัง

ระยะทาง 0.870 กม. จาก กม.ที่ 0 + 000 ถึง กม.ที่ 0 + 870

ผิวทาง หินผุ กว้าง 4.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 13 สิงหาคม พ.ศ. 2569

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
				ราคาต่อหน่วย	รวม		x F	
	ประเภทงานทาง							
1	งานรื้อย้าย							
	1.1 งานกรุยทางถางป่า (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	4,350.00	6.08	26,448.00	1.3821	8.40	36,540.00
2	งานดิน							
	2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งและบดอัดพื้นทางเดิม	ตร.ม.	3,480.00	12.17	42,351.60	1.3821	16.82	58,533.60
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.	594.00	296.78	176,287.32	1.3821	410.17	243,640.98
3	งานผิวทาง							
	3.1 งานผิวทางหินผุ	ลบ.ม.	730.00	372.21	271,713.30	1.3821	514.43	375,533.90
4	งานท่อระบายน้ำ คสล. ชนิดกลม							
	4.1 ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 0.60 เมตร	ม.	35.00	2,667.72	93,370.20	1.3821	3,687.05	129,046.75
	4.2 ท่อลอดกลม คสล. ขนาด $\varnothing$ 1.00 เมตร	ม.	8.00	5,612.48	44,899.84	1.3821	7,757.00	62,056.00
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง					=	655,070.26	รวมราคาค่างาน	905,351.23
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง					=	1.3821	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง	905,351.23
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7% พื้นที่ ผนตชก 1						ตัวอักษร	(เก้าแสนห้าพันสามร้อยห้าสิบบาทยี่สิบสามสตางค์)	

คำสั่ง อบต.ทุ่งค่าย ที่ 369/2569 ลงวันที่ 7 สิงหาคม 2569


 (นายอิสรพล อีนาอ)
 ปลัด อบต. ทุ่งค่าย

ประธานกรรมการ


 (นายชูเกียรติ กังแฮ)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ


 (นายอนันต์ ไพศรี)
 นายช่างโยธา ชำนาญงาน

กรรมการ

อนุมัติ

(นายศุภสิน เรืองโรจน์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งค่าย